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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903614V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit REDIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 27/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
Ish Ndermarrja e ndertimit 

27.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, 
hidraulike, punime rikonstruksioni dhe restaurimi. 
Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndërtime 
civile, industriale, turistike e bujqësore. Ndërtim e zbatim të 
veprave ndërtimore të gjitha llojeve sipas legjislacionit në 
fuqi. Projektime interierësh, projektime peisazhi. Studime e 
projektime hidro-gjeologjike e projektim linjash. Studime e 
projektime në fushën e prodhimit e shpërndarjes së energjisë 
elektrike. Studime e projektime në fushën gjeologjike. 
Projektime rrugësh, urash e portesh turistike. Në fushën e 
shërbimeve hoteliere, Air B&B, e të tjera të ngjashme në 
fushën e hotelerisë.
Arif Mene10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Arif Mene
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REDIUM
E-Mail: rediumshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692086580  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


